
2018 年 12 月 17 日  

 

お客様各位  

 

岐阜レカム株式会社  

年末年始期間中のお知らせ 

平素は格別なるお引き立てご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、弊社では誠に勝手ながら、年末年始休暇を下記日程とさせていただきます。 

期間中は何かとご迷惑をおかけし、恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますよう

心よりお願い申し上げます。 

記  

【休業期間】 2018 年 12 月 29 日（土） ～ 2019 年 1 月 3 日（木） 

お問い合わせ窓口は以下の期間をお休みさせていただきます。  

  日付 営業状況 

問い合わせ窓口 

2018年 12月 29日 （土） 

休業 

2018年 12月 30日 （日） 

2018年 12月 31日 （月） 

2019年 1月 1日 （火） 

2019年 1月 2日 （水） 

2019年 1月 3日 （木） 

2019年 1月 4日 （金） 
通常営業 

2019年 1月 5日 （土） 

2019年 1月 6日 （日） 休業 

2019年 1月 7日 （月） 通常営業 

 

 

以上  


